
Uchwała nr O – 24 – III - 2013 

Uchwała nr O – 24 – III - 2013 

Krajowej Rady Izby Architektów 

z dnia 14 sierpnia 2013 r. 

 

w sprawie 

udzielenia rekomendacji do Głównej Komisji Urbanist yczno-Architektonicznej 

 

na podstawie 

art. 33 pkt 13) i pkt 14) oraz art. 8 pkt 6) ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach 

zawodowych architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów (Dz. U. z 2001 r., Nr 5, 

poz. 42 z późn. zm.) w zw. z art. 8 ust. 6 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r., Nr 80, poz. 717 z późn. zm.) Krajowa 

Rada Izby Architektów RP uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Krajowa Rada Izby Architektów RP rekomenduje:  

1. Architekta IARP, Waldemara Jasiewicza 

2. Architekta IARP, Sławomira Żaka 

3. Architekta IARP, Piotra Andrzejewskiego  

4. Architekta IARP, Bolesława Stelmacha, 

5. Architekta IARP Borysława Czarakcziewa, 

- jako kandydatów na członków Głównej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej do końca 

trwania bieżącej kadencji Krajowej Rady Izby Architektów Rzeczypospolitej Polskiej. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wojciech Gęsiak __________________________________________  

Prezes KR IARP 

 

Sławomir Żak ____________________________________________  

Wiceprezes KR IARP 

 

Tomasz Tomaszewski _____________________________________  

Wiceprezes KR IARP 

 

Izabela Klimaszewska _____________________________________  

Członek KR IARP 

 



Uchwała nr O – 24 – III - 2013 

Marek Mikos _____________________________________________  

Skarbnik KR IARP 

 

Waldemar Jasiewicz _______________________________________  

Sekretarz KR IARP 

 

Mirosław Hagemejer _______________________________________  

Członek KR IARP 

 

Małgorzata Gruszka _______________________________________  

Członek KR IARP 

 

Mariusz Szabłowski _______________________________________  

Członek KR IARP 

 

Adam Specht ____________________________________________  

Członek KR IARP 

 

Piotr Gadomski ___________________________________________  

Członek KR IARP 

 


